
2021 年 5 月 10 日 

各位 

『第 12 回教育総合展【東京】 教育 IT ソリューション EXPO 開催につきまして』  
エルモカンパニー出展中止のお知らせ 

 

 

新緑の候、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、心より感謝いたします。 
 
この度出展を予定しておりました第 12 回教育総合展【東京】 教育 IT ソリューション EXPO（5 月

12 日－14 日開催）は、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言下でのイベント出展による多大な

影響を考慮し、展示会場での出展の取り止めを決定いたしました。本展示会来場をご予定いただい

た皆様にご迷惑をおかけする結果となり、大変申し訳ございません。 
 
会場での出展は取り止めましたが、一部オンラインセミナーというかたちで実施をいたします。 
実施するオンラインセミナーの内容については、お申し込みいただきました方々に別途メールにて

ご案内いたします。 
 
多大なるご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございません。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー 

 


